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Azalia Glowing Embers
miedziano Azw26
Cena 59,00 zł

Cena poprzednia 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azw26

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia odmiany Glowing Embers jest to odmiana o półkulistym pokroju i średniej sile wzrostu. Kwiaty są bardzo liczne, w pąku czerwone, po rozkwitnięciu, piękne, miedziano-pomarańczowe, w kulistych kwiatostanach. Zakwita bardzo obficie, jeszcze przed rozwojem liści, w drugiej połowie maja.
  Azalia omszona Glowing Embers wytwarza owalne i żywozielone liście. Odmiana zdrowo rosnąca i mrozoodporna.
  Wymaga gleb o kwaśnym odczynie i słonecznych lub pólcienistych stanowisk. Wspaniale nadaje się do uprawy w dużym ogrodzie do tworzenia żywopłotów, soliterów czy barwnych kompozycji.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny:azalia Glowing Embers jest krzewem wielkokwiatowym.

Zastosowanie: Wspaniale nadaje się do uprawy w dużym ogrodzie do tworzenia żywopłotów, soliterów czy barwnych kompozycji.

Wielkość: wzrost średnio silny, najczęściej dorasta do 1-2m wysokości.

Kwiaty: bardzo liczne, w pąku czerwone, po rozkwitnięciu miedziano-pomarańczowe, w kulistych kwiatostanach.

Kwitnienie: bardzo obfite, w drugiej połowie maja.

Owoce: zawiązuje owoce i nasiona w brązowym kolorze.

Liście: owalne i żywozielone, opadające na zimę.

Pokrój: krzaczasty, wyprostowany.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach lekko zacienionych i na stanowiskach nasłonecznionych, osłoniętych od wiatru.

Warunki glebowe: zalecana gleba kwaśna, próchniczna, przepuszczalna, przeciętnie wilgotna.

Odporność na choroby i zimę: odmiana odporna na mróz.

Roślina wieloletnia, o bardzo ładnym, jesiennym zabarwieniu.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalie są jedną z najcudowniej kwitnących roślin, którą można bez problemu uprawiać w naszych warunkach klimatycznych.

Kwitną bardzo obficie, krótko przed rozwinięciem się liści, na przełomie maja i czerwca.

Kwiaty są bardzo różne, od małych i licznych, po duże i pofałdowane.

Lecz nie tylko kwiatostan jest tutaj ozdobą, azalie zdobią również liście, które jesienią ślicznie się przebarwiają na karminowo i pomarańczowo. Osiągają wysokość od kilkudziesięciu centymetrów do nawet 3 metrów.

Azalie mogą rosnąć w miejscach nasłonecznionych i odsłoniętych od wiatru.

Obszar wokół krzewy powinniśmy wyściółkować korą, która dodatkowo będzie zakwaszać podłoże. Klimat wilgotny, ale nie jest to koniecznością.

NA FOTOGRAFII

Różanecznik azalia wielkokwiatowa Glowing Embers
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje. 

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach. 
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Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe. 
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